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Avance de Gestion 2024

Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 30 de Junio 2024 y 2023

(Pesos)
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Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Partici i Aportaci C Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

2024

611,576
0
0
0
0
337,196
0
274,380

22,541,908
0
22,541,908
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23,153,484

2023

1,329,360
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1,329,360

43,321,478
0
43,321,478

599,043
599,043
0

0
0
0

45,249,881

Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

T ia, y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2024

16,995,496
14,042,131
910,466
2,042,899

2,466,164
0
0
0
2,274,164
0
0
0

192,000
0
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138,093
138,093
0
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19,599,753

3,553,731

2023

36,674,304
27,604,218
2,300,598
6,769,488

5,314,025
0

0

0
4,907,025
0

0

0
407,000
0
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163,195
163,195
0
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42,151,524

3,098,357

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Leonardo Escamilla Contreras
Director
Sistema Municipal para el Desarrollo
Integral de la Familia del Municipio
de Corregidora, Qro.

Guerrero Rincon Paola Alejandra
Coordinadora de Administracién y Finanzas
Sistema Municipal para el Desarrollo
Integral de la Familia del Municipio
de Corregidora,. Qro




