

## Avance de Gestion 2024 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE CORREGIDORA,. QRO Estado de Actividades



Del 1 de Enero al 30 de Junio 2024 y 2023 (Pesos)

Concepto	2024	2023	Concepto	2024	2023
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Ingresos de la Gestión	611,576	1,329,360	Gastos de Funcionamiento	16,995,496	36,674,304
Impuestos	0	0	Servicios Personales	14,042,131	27,604,218
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	Materiales y Suministros	910,466	2,300,598
Contribuciones de Mejoras	0	0	Servicios Generales	2,042,899	6,769,488
Derechos	0	0			
Productos	337,196	0	Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	2,466,164	5,314,025
Aprovechamientos	0	0	Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0
. Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	274,380	1,329,360	Transferencias al Resto del Sector Público	0	0
			Subsidios y Subvenciones	0	0
			Ayudas Sociales	2,274,164	4,907,025
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de	22,541,908	43,321,478	Pensiones y Jubilaciones	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	22,541,908	43,321,478	Transferencias a la Seguridad Social	0	0
			Donativos	192,000	407,000
Otros Ingresos y Beneficios	0	599,043	Transferencias al Exterior	132,000	0
Ingresos Financieros	0	599.043			
Incremento por Variación de Inventarios	0	0	Participaciones y Aportaciones	0	0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0	0	Participaciones	0	0
Disminución del Exceso de Provisiones	0	0	Aportaciones	0	0
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0	0	Convenios	0	0
Total de Ingresos y Otros Beneficios	23,153,484	45,249,881	Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0	0
			Intereses de la Deuda Pública	0	0
			Comisiones de la Deuda Pública	0	0
			Gastos de la Deuda Pública	0	0
			Costo por Coberturas	0	0
			Apoyos Financieros	0	0
			Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	138,093	163,195
			Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y	138,093	163,195
			Provisiones	0	0
			Disminución de Inventarios	0	0
			Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y	0	0
			Aumento por Insuficiencia de Provisiones	0	0
			Otros Gastos	0	0
			Inversión Pública	0	0
			Inversión Pública no Capitalizable	0	0
			Total de Gastos y Otras Pérdidas	19,599,753	42,151,524
			Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	3,553,731	3,098,357

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Leonardo Escamilla Contreras

Director

Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Corregidora, Qro.